f(t

«

DEPUTADO
ir A Efi TA ! flIITL1f1fl(

ic7

Pgina/

*I JI%t ZJUIL#*ttJ 	 . 	 .

PREFEiTURA MUNICIPAL 	 .. ... .

TERMO DE HOMOLOGA ÇÃO_J1

A SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Dep. Irapuan Pinheiro CE, abaixo identificados(s), na
qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe
conferem o inciso XXII do art. 4 ,da Lei n 10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DEEMPRESA PARA LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS DESTINADOS AS DIVERSAS. SECRETARIAS DO MUNICÍPJÓ DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO,: conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constantes dos anexos, do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N9 2021.06.08.1— PE, em favor do
vencedor, conforme quadro abaixo: . ......

..... 	,.. 	...... 	. 	. ..... 	.. 	. 	 . 	..

LOTE 	 VENCEDOR,. VALOR GLOBAL

2 	 AL LOCAÇÕES EIRELI

R$140.298 96

3 	 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 R$ 57 996,00

4 	 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE ME R$ 45 492,00

5 	 UNI 505 EMERGÊNCIAS MEDICAS LTDA 	 R$ 153 400,00

VALOR GLOBALDQ PREGÃO ELETFÔNICO 2921 Õ6)8 f PE 	R$ 37 186,6

Assim, nos termos da legislação vigente fica o presente processo HOMOLOGADO para todos

os fins de direito
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos

Ciência ao interessado

Publique-se

Dep. Irapuan Pinheiro CE, 15 de Julho de 2021

M 	Â E 	NES
SECRETARIA DE SAUD,V

EFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NWA COS TRS PODERES, CENTRO 1 CEP 63 645000 1 DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
7 4N 4 1O3/OCO 91 	LÇAJE IJpit 	ginaiJci

f3: (.' 	i9-12lL

VALOR
itgM. DESCRIÇÃO - : 	 UND

QT9E
:

VALOR VALOR
GLOBAL( 12

MÊS UNITÁRIO MENSAL
MESES)

LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO TIPO ONIBUS
CAPACIDADE 	MINIMA 	PARA 	27 	PASSAGEIROS
(INCLUINDO 	MOTORISTA) 	AR 	CONDICIONADO

TACÓGRAFO, DIREÇÃO HIDRÁULICA. MANUTENÇÃO . . . 	. 	.. 	 i 	.

02
CORRETIVA 	E 	PREVENTIVA, 	MOTORISTA 	E R$ R$
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, PARA

MES 12
11.691,58

R$ 11.694,58.
±40298,96

TRANSPORTAR PACIENTES DA SEDE DO MUNICIPIO

ATE A CAPITAL (CASA DE APOIO EM FORTALEZA)

DUAS VEZES POR SEMANA DE 	INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAUDE
LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO QUATRO PORTAS
MOTORIZAÇÃO 	MINIMA 	1 3 	GASOLINA 	E/OU

ÁLCOOL, CAPACIDADE MINIMA PARA SETE PESSOAS
(INCLUINDO MOTORISTA) PARA TRANSPORTE DE

PESSOAS 	DOENTES 	COM 	SEUS 	RESPECTIVOS

03
ACOMPANHANTES QUE SE ENCONTRA NA CASA

MÊS 12 R 	4.833, 00 R 4 833 00 -R$57.996,00
APOIO DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

R$ L 	783,33

LOCALIZADA 	NA 	CIDADE 	DE 	FORTALEZA CE

MOTORISTA 	MANUTENÇÃO 	PREVENTIVA 	E

CORRETIVA 	POR 	CONTA 	DA 	CONTRATADA 	E

COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE
LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICU LOS QUATRO PORTAS,
GASOLINA E/OU ALCOOL, MOTORIZAÇÃO MINIMA
1 0, CAPACIDADE MINIMA PARA CINCO PESSOAS

04
(INCLUINDO MOTORISTA) PARA FICAR A DISPOSIÇÃO

MÊS 12 R$ 3 791 00 R$ 3 791 00 R$ 45 492 00
DA 	REGIÃO 	DE 	MARATOAN. 	MOTORISTA,

MANUTENÇÃO 	PREVENTIVA 	E 	CORRETIVA 	E

COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATADA DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE

LOCAÇÃO 	DE 	02 	(DOIS) 	VEICULOS, 	TIPO

AMBULÂNCIA ANO MODELO DE 2015 ACIMA COM

MOTORIZAÇÃO NO MINIMO 18 	CARROCERIA

MONOBLOCO MONTADO SOBRE CHASSI ORIGINAL, R.
05 ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE TRANSPORTE MÊS 12 R$ 6.391 66

1S3.400,00::
(TIPO A) 	CONFORME PORTARIA 2.048/2.002  DO

MINISTÉRIO DA SAUDE COM PORTAS TRASEIRAS E
LATERAL SINALIZADOR OPITICO E ACUSTICO, MACA

COM RODAS, SUPORTE PARA SORO E OXIGÊNIO

EFEJTUR.A MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
HDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO I CEP: 63 645000 1 DEPUTADO IRAPUAN PU?EIR0

12464 "'OOOJ 91J 	p1T)

:

DEPUTADO
IRA.PUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

MEDICINAL, COM AS NORMAS TÉCNICAS DO
DETRAN, NA COR BRANCA, MOTOR À GASOLINA

E/OU ÁLCOOL, AR CONDICIONADO, MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA DA
(CONTRATADA), (COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE) DE INTERESSE DA

______ SECRETARIA DE SAÚDE.

. 	 ... 	.

P81 gina

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO 	 . 	 .: .:•
pRFI fll UflA MUNICIPAL

 TERMO DEHOMOLOGAtÃO

A SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUV. CULT. E TURISMO do Município de Dep.
Irapuan Pinheiro CE, abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de
suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art 4 ,da dalém"  10.520/2002.1
considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N
2021.06.08.1— PE, em favor do vencedor, conforme quadro abaixo: •.

TE 	 VENCEDOR 	VALOR GLOBAL

CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 	 R$ 83 90000

VALOR GLOBAL QO PREGÃO ELETRONÍb 21 06 d8 1- PE , 	R$83 900,00

Assim nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos
os fins de direito

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos

Ciência ao interessado

Publique se

Dep. Irapuan Pinheiro-CE 15 de Julho de 2021

(JCAJ
QÀvt1LmJ \Pd/vlLutO

ANTONIA ILDERLENE PINHEIRO

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUV CULT E TURISMO

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

INIDA oos TRÊS PODERES CENTRO 1 CEP 63 645-000 1 DEPUTADO IRAPUAN NNHIiRO
'5 1246410310001 Ji 1 EMML pIid1padnC! i ul com
no (88) 35C9-]218

.
;.............

Pâgina !r;

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

--
ANEXO I AO TERMO DE HOrOLOGAÇAQ REFER?iAO PREGAQ ELE

VALOR
ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 UND

QTDE
UNITÁRIO 	MENSAL

GLOBAL (12

MESES)
LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMÓVEL, TIPO . 	 . . 	 . .
CAMINHONETE, CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4

REDUZIDA COM ACIONAMENTO MECÂNICO OU
ELETRÔNICO, MOTOR COM CILINDRADA MÍNIMA DE

2.400 CM3, COM POTÊNCIA MÍNICA DE 140 CV,

COMBUSTIVEL DIESEL, COM TANQUE COM

CAPACIDADE MINIMA DE 65 LITROS, COM
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS,

06 	(INCLUINDO 	MOTORISTA) 	DIREÇÃO..COM 	MÊS 	12 	R$ 6 991,66 R$ 6 991,66 R$ 83 900,00
ASSISTÊNCIA HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA, AR

CONDICIONADO, COM NO MAXIMO 01 ANO DE

FABRICAÇÃO MANUTENÇÃO CORRETIVA E

PREVENTIVA POR CONTA DA (CONTRATADA)

MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA

CONTRATANTE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

AÇÃO GOVERNAMENTAL ESPORTE JUVENTUDE
CULTURA E TURISMO.

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

'LNJDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO 1 CEP 63 645000 1 IJFPUTAOO IRPPUA 	WlR0 . .
Pj 	 911 E!AIL píHJIpJ JI 	JH' 1 CUlI

iiL- (88j 3569-121.8

r••.:

,;\

• 	 •••_.

: • ••• •
DEPUTADO 	 .. . 	: .

IRAPUAN PINHEIRO

PRFETURA MUMíCPAL 	 .

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS  PÚBLICOS E TRANSPORTES do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-

. 1 CE, abaixo identificados (as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4 ,da Lei n° 10 520/2002, considerando

que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de Iicitaço cujó objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, conforme especificações
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente.

processo administrativo de licitaçâo, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 2021.06.08.1—PE, em

favor do vencedor, conforme quadro abaixo:

LOTE 	 VENCEDOR 	 VALOR GLOBAL

7 	CENPEL — CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA R$ 71690,00

VALOJ GLOAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 2021 06 q§,4 PE 	R$ 71 690;00

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos

os fins de direito

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos

Ciência ao interessado

Publique-se

Pin ir 	15 	2021

ALEXANDRE AUG 	ALMEIDA 	 .

SECRETARIO DE OBRAS, SERVIÇOS P LICOS E TRANSPORTES

'REFEITURA MUNICIPAL DEDEPUTADO IRAPUAN. PINHEIRO
'fl4IUA DOS TRÊS PODERES CENTRO 1 CEP 63 645-9001 flEPUTÂDO IRÂPLJÂN PN}ffIR0

J 12.464.10310001-9'11 EMAIL pflidpa

:
.

Ã

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
1• ITURA MUNICIPAL

ANEXO 1 AO TERO DE H9MOLOGAÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETE

ITEMI DESCRIÇÃO UND
M UNFrAO MENSAL

12

LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO TIPO CAMINHÃO
BASCULANTE 	COM 	CAPACIDADE 	DE 	6M3  ..
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

07 CONTRATANTE 	E 	MANUTENÇÃO CORRETIVA 	E MÊS 12 R$ 5.974,16 R$ 5.974,16 R$ 71.690,00
PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VÍNI0A DOS TRIS PODERES, CENTRO 1  FP 53 €45 000 1 OEPTO IRAPUAN P'fIEIRÜ -
1: 12.4G410310001-91 EMMI pni

J 1218

pãgina

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

-
TERMODEHOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMC:..dô.Mnicípio de Dep.
Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de
suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o inciso XXII do art. 4°,da Lei n° 10.520/2002,
considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, conforme
especificações contidas no TERMO. DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N
2021.06.08.1— PE, em favor do vencedor, conforme quadro abaixo

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

- n r r- i r 	r 	n , 	 t i-  r 	1 	P't 	 1 rr ,- 1 ii 	 i 	r 	11 t 	lI 1 	 i . ,- 	 -
1 	 L\L L/-L) 	 ILTDr 	 E

VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNiCO 2021 06 08 1- PE 	R$ 28 699,92

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO pra todos
os fins de direito. 	 .• 	 .

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AvNiOA DOS TRÈ5 PQO[5 CENTRO 1  CEP, 63 645-000 1 OrPUTÂDO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ 	.40/000t-91 1 EMAJ çmtHp!m@gniaitom
fonu: 	569-1218

. 	 .

página

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PRFflHÍUÍAMUHLIPA1

RJERi 	 1

ITEIVIr

DEkÇÃO
QTDE VALOR VALOR

VALOR

[
LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO QUATRO.- PORTAS •.
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, 	GASOLINA 	E/OU
ÁLCOOL, 	CAPACIDADE 	MÍNIMA 	PARA 	CINCO
PESSOAS 	(INCLUINDO 	MOTORISTA), 	COM 	AR
CONDICIONADO, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM,

MÊS 12 R 	2.39166 ' R 	2.39166   ' R 28699,92
MANUTENÇÃO CORRETIVA E 	PREVENTIVA POR

--. 	 -:
CONTA 	DA 	CONTRATADA 	CONDUTOR 	E
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE DE
INTERSSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

_____ TRABALHO E EMPREENDEDORISMO